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CRISTAL DE DOUCHE

L _ __ _

MODE OPERATOIRE

PHASE INGREDIENT [\d]}
A EAU DEMINERALISEE Aqua
EUMULGIN® EO 33 PEG-150 Distearate
B TEXAPON® NSO UP Sodium Laureth Sulfate
C DEHYTON® K COS Cocamidopropyl Betaine
D EUXYL® PE 9010 (Schulke) Phenoxyethanol (and) Ethylhexylglycerin
ARLYPON® TT PEG/PPG-120/10 Trimethylolpropane

Trioleate (and) Laureth-2

PARFUM COSMOS CLEAN FRESH

Parfum

(Robertet)

%
45,60
3,00
30,00

18,00

0,80
2,00

0,60

FONCTION

Agent rhéologique

Surfactant

Surfactant

Conservateur

Agent rhéologique

Parfum

GELEE CRISTAL

MEMOIRE DE FORME

HYGIENE FUN

45,60
0,00

27,98

16,16

0,00
0,20

Chauffer la phase A a 80°C sous faible agitation.

Maintenir la température et ajouter les phases B puis C.
Débuter le refroidissement.

Vers 60°C, ajouter la phase D et homogénéiser 10 minutes.
Enfin, couler a chaud.
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Remorque : Les formules sont fournies o titre purement indicatif et sont exclusivement destinées & illustrer les i
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d'apprécier les éventuels risques en termes de propriété intellectuelle ou de respect de la réglementation en vigueur. Si la formule contient du Cetiol® Ultimate : « This formulation concerns IP rights of L'Oréal. BASF has a license agreement with

L'Oréai. Please contact us for details » - *Le pourcentage de naturalité est calculé selon la norme IS0 16128-2:2017
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